
HANDYMANNI  
Ihr persönlicher Tarifoptimierer!

Bahnhofstraße 4 a · 97500 Ebelsbach
Telefon 0 95 22/950 650

Öffnungszeiten:
Mo., Di., Do., Fr. 10 – 19 Uhr
Mi. und Sa. 10 – 14 Uhr

Fragen Sie uns!

+++ ERINNERUNGSSERVICE: Vergessen Sie keine Verlängerung mehr! +++
+++ PREMIUMSERVICE: Jährlich ein neues Handy o. Tablet bekommen! +++

Wir sind Spezialist für Privat-, Gewerbe- und Industriekunden, 
unser Wissen ist Ihre Ersparnis! Testen Sie uns!

30 EURO* 
* Gültig für Handyshop-Neukunden, die erstmalig bei uns einen Neuvertrag oder eine Vertragsverlängerung 

abschließen. 30 Euro Rabatt auf Handyzubehör, keine Barauszahlung, gültig bis 28. Februar 2019.

Kennenlern-
gutschein 

Ihr Profi für alle Leistungen rund um: 

    Mobilfunk (gewerblich & privat)
    Festnetz (gewerblich & privat)
    IP Umstellungen
    Spezialist für Magenta 1
    Entertain TV
    Mitarbeiterhandys (§ 3 Nr. 45 EStG)
    Flottentarife
    Ortungssysteme für KFZ und Haustiere



Business Premium Tarif
  Allnet-Flat     8 GB LTE     EU ALL-IN-Flat (inkl. Schweiz)
  Multi-SIM möglich     Monatlich 67,59€ netto*

*  Preis bei Abschluss eines Neuvertrages. Mindestlaufzeit 24 Monate, Anschlusspreis frei, monatliche Grundgebühr 67,59€ netto, zzgl. 
19% MwSt. Nur für gewerbliche Kunden. Weitere Sonderkonditionen ab 5 Verträgen möglich. Die Grundgebührenerstattung erhalten 
Sie über die Handyshop Ebelsbach GmbH direkt bei Abschluss. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

*  Preis bei Abschluss eines Neuvertrages. Mindestlaufzeit 24 Monate, Anschlusspreis frei, monatliche Grundgebühr 67,59
19% MwSt. Nur für gewerbliche Kunden. Weitere Sonderkonditionen ab 5 Verträgen möglich. Die Grundgebührenerstattung erhalten 

*  Preis bei Abschluss eines Neuvertrages. Mindestlaufzeit 24 Monate, Anschlusspreis frei, monatliche Grundgebühr 67,59
19% MwSt. Nur für gewerbliche Kunden. Weitere Sonderkonditionen ab 5 Verträgen möglich. Die Grundgebührenerstattung erhalten 

*  Preis bei Abschluss eines Neuvertrages. Mindestlaufzeit 24 Monate, Anschlusspreis frei, monatliche Grundgebühr 67,59
19% MwSt. Nur für gewerbliche Kunden. Weitere Sonderkonditionen ab 5 Verträgen möglich. Die Grundgebührenerstattung erhalten 

 

iPhone 8 iPhone X

  

Huawei P20 Pro Samsung S9+

 

iPhone 8 iPhone X

  

Huawei P20 Pro Samsung S9+

*  Preis bei Abschluss eines Neuvertrages. Mindestlaufzeit 24 Monate, Anschlusspreis frei, monatliche Grundgebühr 67,59*  Preis bei Abschluss eines Neuvertrages. Mindestlaufzeit 24 Monate, Anschlusspreis frei, monatliche Grundgebühr 67,59

Bis zu 12 Monate Grundgebühren frei!*

2 Monate
Grund-

gebühren
frei!

4 Monate
Grund-

gebühren
frei!

3 Monate
Grund-

gebühren
frei!

6 Monate
Grund-

gebühren
frei!

iPhone XS

64 GB 99€*
256 GB 259€*

64 GB 1€*
256 GB 179€*

64 GB 1€*

1€* 1€* 1€* 1€*

1€*

Mate 20 Pro

iPhone X

P20 Pro

iPhone 8 CAT S61

Samsung S9 CAT B30

1€*

CAT B30

6 Monate
Grund-

gebühren
frei!

2 Monate
Grund-

gebühren
frei!

6 Monate
Grund-

gebühren
frei!

12 Monate
Grund-

gebühren
frei!

Bei Verlängerung jährlich neues Handy o. Tablet möglich!

Weitere Sonderaktionen/-preise auch bei Verlängerung!


